
Uchwała Nr   1/2021/VIII 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 
z dnia  21  stycznia 2021 r. 

 
 

w sprawie:  przygotowania sprawozdań na  XL Okręgowy Zjazd Lekarzy ŚIL 
 
 

Na podstawie art.25 pkt.6 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich                      
( Dz. U. z 2019 r. poz.965 ze zm.)  uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zobowiązuje się Przewodniczących Komisji i Zespołów ORL,  Pełnomocnika ds. zdrowia 

lekarzy i lekarzy dentystów, Rzecznika Praw Lekarza, Przewodniczącego Okręgowego Sądu 

Lekarskiego, Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz Sekretarza 

Okręgowej Rady Lekarskiej do złożenia w terminie do dnia 15 lutego 2021 r.  sprawozdania                

z działalności odpowiednio: komisji, zespołu, pełnomocnika, rzecznika, Okręgowego Sądu 

Lekarskiego, Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz  Okręgowej Rady 

Lekarskiej  za 2020 r.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Sekretarz                                                                                        Prezes 

Okręgowej Rady Lekarskiej                                                    Okręgowej Rady Lekarskiej 
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej                                           Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 
Dr n med. Krzysztof Bidas                                                       lek.dent. Paweł Barucha 
 


